INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que determine ao setor
competente a execução de serviços para instalação de sinalização vertical, com indicação de “PARE” nas
esquinas entre a Avenida Humberto Ataulo e as Ruas Ovídio Tavares de Oliveira e Alberto Simões, no
Jardim Ivoty.

Justificativa:

A  presente  propositura  tem  por  objetivo  atender  reivindicação  de  moradores,  devido  a  precária
sinalização no local e a garantia de condições adequadas de segurança na circulação de veículos e
pedestres.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 5 de abril de 2023.

FABIO BIBÃO

VEREADOR

Indica  ao  Executivo  a  instalação  de
sinalização  viária  nos  cruzamentos  do
Viaduto Francelino Joaquim do Nascimento,
no Jardim Ivoty.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360035003800370032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-04-05T15:20:43-0300